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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32728253T

2. Data e Regjistrimit 20/02/1995
3. Emri i Subjektit "SALLA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN KATINDI I RI 

12.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave 
dhe artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale 
dhe bujqesore , pijeve freskuese dhe alkolike. , inpute 
bujqesore si pesticide, farera, makineri e pajisje bujqesore, 
plehra kimike. Punime dhe sherbime per te trete, transport, 
punime ndertimi, riparime ndertesash.
Merita Salla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimSalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEZIM  SALLA
E-Mail: gezimsalla@hotmail.com  
Telefon: 0682042093  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-071935-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02
/1995

Numri i Vendimit:9026, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:20.02.1995 Emri i Subjektit: "SALLA" Forma ligjore:sh.p.k Data e 
themelimit: 14.02.1995 Selia:Shtermen, Elbasan Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Kapitali:100000 
leke Objekti: Import-Eksport , ne aktivitetin e artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore, produkte bujqesore e blegtorale, fruta-perime,plehra kimike me shumice e 
pakice. Prodhim e tregtim pije freskuese. Perfaqesuesi ligjor:Gezim Salla Ortaket:Gezim 
Salla 100 %

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.16-YC-15-November-20070025.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155674-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568149-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1 dt.28.06.2011 te ortakut te vetem, 
per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne pershtatje me ligjin nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682042093")         
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta-perime, plehra kimike me shumice e pakice, import-eksport, 
prodhim i pijeve freskuese e alkoolike me shumice e pakice, prodhim, perpunim e tregtim 
materiale inerte, transport mallrash.")          u be            ("Import eksport dhe shitje me 
shumice dhe pakice te mallrave dhe artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, 
blegtorale dhe bujqesore , pijeve freskuese dhe alkolike. , inpute bujqesore si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3088DF35-E19F-4995-81E5-BED406061BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C003627-8BBD-47AA-943D-0FC4EE7BFCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C184A28-A899-44AD-BEFA-D5B879F01C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897624FA-878B-47EA-810A-EBB4C515DFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E619F1EE-D204-466B-A104-EFB73B75F459
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pesticide, farera, makineri e pajisje bujqesore, plehra kimike. Prodhim dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te fidaneve bujqesore dhe agrumeve. Prodhim , perpunim dhe 
tregetim me shumice dhe pakice te materialeve inerte. Tregtim me shumice dhe 
pakice te materialeve ndertimore. Transport te mallrave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Salla")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/1995")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Salla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907519-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2012, per  per emerimin e Agim Lleshi ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 11.10.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "580,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("5.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("580,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203459-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.03, 
date: 17.09.2013, ne te cilin eshte vensosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise,  duke 
perfshire fitimin e vitit ushtrimore 2012.Caktimin e Ekspertit Kontabel Z.Agim Lleshi, me 
Nr.License 159.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.04, date: 
18.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi 
i raportit te ekspertit kontabel,date: 18.09.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.800.000,00"          u be            "7.300.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0A6AAE-D59B-46A5-A08B-59D2EE2DE584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5CACEA-BEC1-484B-841F-63D6B72FC576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462BAD3B-AF20-40F3-A6CF-0CC6E786BBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F4EA96-D6E7-493D-B629-0EC80C649BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD14B42-8DFC-4A7D-8785-8763EE23E6A3
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Numri i Aksioneve ishte            "580,00"          u be            "73,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.800.000,00")            u be              ("7.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("580,00")            u be              ("73,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558873-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760813-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941814-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF6817C-43F3-4968-A995-095D979D93EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAEEDA7-9953-4680-8759-0C081EAFA453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD17D9E-38DD-4E92-A410-570E2AAA2C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EFB897-C979-4CA7-A221-05C8F6B39ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC73A44-E03C-4057-88D8-221A5B8946A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416CE5B4-593A-490B-B997-BDD3F811546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4562D957-6578-41D9-898E-D356C6CDADF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81387839-9E66-4F24-B863-03DDE70135B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368CC593-F56E-4338-A4E1-7498D73397E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B6F26-8623-452D-ACAF-7D5319DD9D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B6F26-8623-452D-ACAF-7D5319DD9D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE58D18A-F18B-4DCE-AD05-AEBBB62F4EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FBA3F5-30D4-4A7E-9D35-0BC796F5572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192C8C15-AB48-4026-8C92-4937C21C2077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F7DA7-54DA-4E99-99CD-5997EC6B44FB
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17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942339-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, Dt. 19.12.2015 të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të shoqerisë Z. 
Gëzim Salla dhe emërimin si administrator të shoqërisë Znj. Merita Salla. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Salla")                      Nga data "19/02/2015             
Ne daten "19/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Salla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135245-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160688-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451636-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.12.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise  nga fitimet e pashprendara dhe fitimet e vitit 
ushtrimor 2014. 2- Emerimin si Ekspert Kontabel Z. Agim Lleshi. Depozitimi i vendimit 
date: 02.12.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspert Kontabel Z.Agim 
Lleshi. Depozitimi i Raportit date: 02.12.2015  te Ekspert Kontabel Z.Agim Lleshi.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.300.000,00"          u be            "8.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3480C74A-DBF2-4706-B170-6A1FB1457EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A708BEFC-163A-4F2E-8373-C3927E9007C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA7786F-8ACE-4406-9E12-C72DFCDC92AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD68E37-7966-467C-B989-E82C5C54F4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BB4A10-6D75-4A3A-8923-01AD2C1D75F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D060CE2B-0638-4057-9002-2A2EAE5212A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67CEB1E-F723-40AA-94CD-4294AF08A21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F82B77-62FB-4223-B5EC-499A0B730EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D230F25-714B-4E89-8504-4EF0A2712EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569A5F9F-5DBA-410C-B247-66F9D76E2A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569A5F9F-5DBA-410C-B247-66F9D76E2A1E
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Numri i Aksioneve ishte            "73,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "8.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.300.000,00")            u be              ("8.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("73,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829896-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934790-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.08.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Caktimi i Ekspertit Kontabel, z. Ilir Daiu per 
hartimin e raportit te zmdhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date: 25.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date: 25.08.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.800.000,00"          u be            "9.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.800.000,00"          u be            "9.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.800.000,00")            u be              ("9.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977446-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50EE8A2-B15D-4FC2-B971-2A5115C59CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A620EE53-2711-48BC-BFFE-B90AF1F73045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F32EF9-70D8-4AD0-9FBE-C30DF2F225EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3FF1E6-A1FF-48FD-ADA6-6DB2E9FFE959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9253AF0-2631-4B55-8502-6E7E9B52FA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B1468F-BC7D-4A9E-AF87-158B2E19D00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAE845E-6F35-4E19-9E12-93A508AB5E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAE845E-6F35-4E19-9E12-93A508AB5E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA36146-E4F4-42D3-9A5D-9509C8E11F94
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379279-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437039-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.08.2017, ku është vendosur: Të caktohet Ekspert Kontabël të Regjistruar, Z.Ilir Daiu, 
për hartimin e Raportit të Rritjes së Kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 18.08.2017, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 20.08.2017, ku është 
vendosur: Të miratojë raportin e Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.300.000,00"          u be            "9.950.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.300.000,00"          u be            "9.950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.300.000,00")            u be              ("9.950.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685931-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.02.2018 per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave dhe 
artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale dhe bujqesore , pijeve freskuese dhe 
alkolike. , inpute bujqesore si pesticide, farera, makineri e pajisje bujqesore, plehra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DEF15A9-12B8-440F-A9BA-3EA597B49CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398DF9DB-3DA1-4628-A923-E2F4D3EBD06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF57D7-A189-4BDA-988D-FFF266B2C47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6D615-72F9-4F19-B216-0D012DD5BBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A69ED8-2FB7-4FA8-B572-6022734BDB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D14D111-08C2-4A71-945B-1C8514DF0C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42B4917-9A9B-474D-9885-41ED1D24EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42B4917-9A9B-474D-9885-41ED1D24EB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4561FB8-A4A0-42D2-AC60-A7C7980E7040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FBB45F-EF47-4A71-9A65-E833A0E4B7AA
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kimike. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te fidaneve bujqesore dhe agrumeve. 
Prodhim , perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice te materialeve inerte. Tregtim me 
shumice dhe pakice te materialeve ndertimore. Transport te mallrave")          u be            
("Import eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave dhe artikuj te 
ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale dhe bujqesore , pijeve freskuese dhe 
alkolike. , inpute bujqesore si pesticide, farera, makineri e pajisje bujqesore, plehra 
kimike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863336-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018838-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.11.2018 ku 
është vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimsalla@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave dhe 
artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale dhe bujqesore , pijeve freskuese dhe 
alkolike. , inpute bujqesore si pesticide, farera, makineri e pajisje bujqesore, plehra 
kimike.")          u be            ("Import eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te 
mallrave dhe artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale dhe bujqesore , 
pijeve freskuese dhe alkolike. , inpute bujqesore si pesticide, farera, makineri e 
pajisje bujqesore, plehra kimike. Punime dhe sherbime per te trete, transport, 
punime ndertimi, riparime ndertesash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278145-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Salla Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8385865C-D67F-434C-A2CF-571A899DCE34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A03388-4BD2-42EE-8D70-852352D3EDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F9AB52-DC2A-4AC4-88B9-A9393AE6675C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B90190C-79A8-4B2A-935F-49087FE7C5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133CA28C-C786-4E62-BD5A-F49CC19C58AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D3D656-1568-4FD0-9410-8BBAF2E9C05B


9

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendim Salla.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559314-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortaakut te vetem , date 20.07.2020 
ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Merita Salla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Salla")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/02/2015")            u be              ("20/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Salla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2020")            u be              ("20/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564057-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 10.07.2020  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Ilir Daiu, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  10.07.2020.Depozitimi i vendimit, datë 10.07.2020 ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.950.000,00"          u be            "11.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.950.000,00"          u be            "11.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.950.000,00")            u be              ("11.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565074-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese SALLA.pdf
P. performanse Salla.xlsx
P.  e pozicionit financiar Salla.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7926E750-434B-4213-8548-F76EDDC1CF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FFCC78-29AB-4317-87FA-11782B908E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFBA2EA-19BB-4851-B615-F434DB363291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56407A2A-3FA4-49DB-89E1-A76EEAB82083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0ADB5F-A60C-43D8-B2DC-2BA1BAB5A3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5DC4E9-029B-46D7-BB88-7461AFA25E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C2F1C0-F4EE-445B-A16F-85F9CC8D745C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4A44A1-DE3D-4BB0-81DA-9F19CA527DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1602EF64-AC70-451C-904A-48C148012FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D3EC1F-A631-41A4-8DCE-31C02121360E
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Vendim Salla sh.p.k.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734309-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.06.2021 ku është vendosur: Caktimi i ekspertit z. Ilir Daiu per hartimin e raportit per 
rritje kapitali. Raporti i ekspertit date 28.06.2021. Vendimi i asamblese se ortakeve date 
29.06.2021 ku është vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.300.000,00"          u be            "12.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.300.000,00"          u be            "12.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Salla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.300.000,00")            u be              ("12.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739104-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020 Salla.pdf
Vendim Salla.pdf
P. e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967915-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
P. e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Salla.pdf
Shenimet Shpjeguese Salla.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169633-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87095B86-927D-4826-8389-51FC69E0C12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A890AC4B-DEE0-4BFA-BA4F-1E0696A8961A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F4E950-B69F-43FA-A7D5-B633A5606F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F4E950-B69F-43FA-A7D5-B633A5606F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EADCAE-C0EB-446E-9D9E-BBD9FEB2036F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C85A2B-53D2-47B1-A5BE-FEEC75ED34A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E8A82E-A81E-4632-B553-47BF1CA95B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0257369-E825-4101-94B9-CA6AF15EF286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB400B3A-1C7C-4743-8A91-2CE14C099CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02F77FD-1155-439D-AFB8-9AEE798DDD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF13416-B0C5-4454-8631-CE420A702E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20157B69-681D-4829-8AE8-24EC1BFDB9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8DE574-BA82-4F3C-AA68-989324712F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8226853-6C1A-494B-B3B4-F8E44F028621


11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
P.epozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseSalla.pdf
Pasqyraeperformancs.xlsx
VendimSalla.pdf

Datë: 06/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC425DA2-FFA3-40D0-B9BC-32CDEF0474A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A84479E-6622-40AA-9A15-48543DD628E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E50646-0FA5-4EFE-92D9-104F2D90529C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A1221A-2670-4728-A945-E31EBC8AD7AB

